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IV COPA DE ASTURIAS ALEVIN
Aviles, 18 - 19/1/2025
Prueba 9 Masc., 400m Estilos Alevin Masculino

18/01/2025 - 11:42

Lista de salida

Serieldel,11:42

1 SUAREZ GONZALEZ Ruben
2 MENDEZ GONZALEZ Asier
3 AUMENTE RUBIO Hugo

4 TERCERO DIAZ Marek

5 MERE FERNANDEZ Adrian
6 DAVILA ACEVEDO Adrian

AN

13
13
12
12
12
12

C.N. Aviles

R.G.C. Covadonga
R.G.C. Covadonga
C.N. Santa Olaya
C.N. Santa Olaya
C.N.Ciudad De Oviedo

NT

NT

NT
6:18.34 25m

6:22.35 25m
NT

Piscina 25 m. / crono automatico

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Asturias
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